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När Du gästar Huskvarna
sä öesök vår aff är.

Vi har också massyis av andra sportartiktar.
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Dags att reagera
När nu utomhussäsongen börjar gå mot sitt
slut och man kan göra en återblick, tycker
jag det kan vara på sin plats att ge en del
arrangörer en rejäl "känga". Det som till sist

hck mig att skriva var efter Svealands-

mästerskapet. Innan jag går vidare i brevet
tänkte jag ta upp några saker därifrån som
en mall för hur det inte ska gå till.

När det är dags för tävlingsstart sitter
fortfarande inte mänga tapeter uppe på

buttarna. Folk går och mäter in avstånden
för skjutpalarna. Ihopsättningen av patrul-
ler är inte klara, folk flyttas runt mellan
patrullerna i ett enda vir-var. När äntligen
tävlingen kommer igång en timme försent
kommer nästa iakttagelse. Röjningen i
skogen är inte heller den bra. Både vid
skjutstationen och framför målet. På de

flesta stationer kunde man bara skjuta en

och en medan de andra i patrullen fick ägna

sig åt att vika undan grenar o dyl. När man
sedan på fieldvarvet kommer fram till 4 x 15

meter sitter där inte en 30:ia utan ett kort-
håll. Målet stryks, inte mer med det, men det
bevisar ju bara att banan knappast kan vara
lagd av någon bågskytt, vilket ju borde vara
ett krav. Är den här gnällige Löfgren klar nu
då. Nej då! Buttarna, ja de var så dåliga att
nästan varje pil på fieldbanan gick rakt
igenom. Ibland fick man hämta pilarna flera
meter bakom målet. Man fick försöka se var
pilen gick igenom och så skriva troligt värde.

verkligt

DEBATTEN

När så arrangören börjar plocka in buttarna
(5 st), innan alla patruller har beskjutit dem
är skandalen ett faktum. Skall det verkligen
vara så att folk tvingas bryta efter ett mål för
att de inte har några fjädrar kvar.

Tyvärr är det inte första tävlingen som har
avgjorts på det här sättet i år. Titta bara på

Jakt-SM, hur var buttarna där, plankor på

baksidan som förstörde pilarna. Men tur var
väl det, annars hade. man väl blåst igenom

där också. Vem har lust att träna och satsa

hårt, kanske lägga ut pengar på hotell när en

tävling avgörs under sådana här förutsätt-
ningar. Man får ibland intryck av att arran-
gören är ute efter att få in så mycket petgat/
deltagare som möjligt, lägga ner så lite jobb

det går, vilket medför tråkigare banor och

till sist lägga ner så lite pengar som möjligt
på priser.

Vad det gäller priserna så vet jag av egen

erfarenhet att man som knatte eller YJ
tycker det var väldigt roligt att få ett pris.

Prisutdelningen är i mångas fall höjdpunkt-
en på hela dagen. Låt oss då inte ta död pä

en sä fin motivationskälla. För dom yngre
genom att ge dom 2 pennor med texten

"gåva från sparbanken" i första pris? Det
blir inte mycket dyrare med plaketter eller
små bucklor i stället. Eftersom dessa små

killar och tjejer egentligen är Sveriges

framtid i bågskyttet föreslår jag att man
höj er startavgifter för åtminstone seniorerna
med någon tia. Dessa pengar lägges sedan på

bra priser ät de yngre. Med tanke på allt
detta så tycker jag inte det är så konstigt att
vårt deltagarantal i många fall minskar.

Landslagsuttagningar har också varit ett
tidigare debatterat ämne i bågskytten. Runt
om i Sverige hör man att det är missnöje
med många uttagningar, dock tänker jag

inte gå in på några speciella fall här och nu.

Däremot kan någon från förbundsledning-
en, eller grenledarna, höra av sig till mig så

skall jag motivera mina och andras åsikter.

Forls. pti sid. 14
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Bågskytte.Centrum
Kart Johansgatan 7 B

414 59 Göteborg
Tel. 031-14 7307



Nu bättre telefanservice !
För att Du skall nä oss även på dagtid

har vi skaffat ytterligare en telefon-
På det nya numret svarar vi från kl 10 till 18.

Bå§stället ,rO-te tel, 0"10,'719' :r816

gulit<en r a]20 te[. 0758-350 73

lnomhussäsongen
är dags att se

srRÄrucuATERlAL
Dacron B 50 61:50

Dacron B 66 89:50
Kevlargul 145-

ny Super Flite Tecnora 220.
Fast Flite 283-
LIM
Cernent F ll 19:70

n/ Fbtch-Trte 25:50
n/ Saunders 30:-

Ferr-L-Tite, spetslim 26:40

står för dörren och det
över utrustningen.

Butik: Sturevägen 23, Jakobsberg
Post: Box 572,175 26 Järfälla
Telefon 1 0-1 8: 010-719 816
Telefon 1B-20: 0758-350 73
Oppet: Vard 18-20, Lörd 10-14

REKURVBÅGAR I

ALLA PRISKLASSER
430:- - 4400:'

Köp ny bågskytteutrustning på avbetalning hos Bågstället'

Kontakta oss för F\NAX-ansökan.
Lika enkelt på postorder som ibutiken.

Förbundsspalten

Utmärkelser
Vid sitt sammanträde den 29 augusti beslöt
SBF:s styrelse om utdelning av följande
utmärkelser:

SBF:s hedersmedalj i guld (Klas-Lundin-
medaljen) Mary Lundh, Igelboda BSK.

Hedersmedaljen i silver: Lars Lundh,
Igelboda BSK, Karl-Axel Sundström, Ny-
köpings BK.

Förtjänstplaketten i guld: Gert Spicker,
Solveig Alm, Lars Alm, Bo Heckscher,
Bengt Svensk, Bert Lindström, samtliga
Igelboda BSK, Arne Johansson, Lars-Erik
Malm, Kjell Stenström, samtliga Nyköpings
BK.

Förtjänstplaketten i silver: Haldor Mår-
tensson, Jan Sjöström, Igelboda BSK,
Harald Hultberg, Filip Wallin, Bo Ryrvall,
samtliga Nyköpings BK.

Förtjänstplaketten i brons: Birger Ny-
ström, Igelboda BSK, Alfred Leray, Ny-
köpings BK.

Svenska rekord
Vid sitt sammanträde den 29 augusti god-
kände SBF:s styrelse följande nya Svenska
rekord:
DF-Ii Marie Palm, Angereds BS

542 p. 870329, Inomhus 12 meter.
HF 13 Peter Eriksson, BS Kil

339 p.870626, Minirond 50 meter.
HF 60Folke Tropp, BS Vaggeryd

325 p.810614, Ute 50 m 122 cm.
DF 50Barbro Lundqvist, Karlstads BK

332 p. 810614, Ute 30 meter.

COMPOUNDBÅGAR I

ALLA PRISKLASSER
1680:- ' 3990:'

Inge Sundin
In Memoriam

Inom SBF och handikappbågskyttet
känner vi idag en djup sorg och saknad.
Inge Sundin har hastigt lämnat oss. En
mångårig entusiast,'kamrat, ja en profil
har gått bort.

För Inge blev det mycket idrott i hans

liv. Bl a ett l6-årigt engagemang inom
handikappbågsklttet, därav de sista 6

åren som ledamot av SHIF:s bågskltte-
kommitt6.

Under så många år hinner man väldigt
mycket om man har den kapacitet och
entusiasm som Inge visade. Utbildning,
instruktörs- och tränarfunktioner var
hans specialitet. Många fick också ta del
av Inges tekniska kunnande i form av

hjälp med materialutveckling.
Det var alltid en skön blandning av

allvar och humor i alla hans förehavan-
den. Ingenting var omöjligt. Det fanns
alltid kraft och inspiration inför uppgif-
terna. Denna personlighet gjorde Inge
mycket omtyckt och populär inom våra
kretsar.

Kvar i dag är alla ljusa minnen.'Ett av

dessa minnen är att, vad vi än sysslade
med, var vi än befann oss inom vårt land
eller utomlands, var familjen en viktig
del i Inges liv. Detta visade Inge i både tal
och handling. Tankarna är ofta hos
familjen och vi känner det varmaste
deltagande i den sorg som drabbat dem.

Vi saknar Dig Inge ! Vila i frid.

Sune Ahlinder

^FIF50 Sam Lundqvist, Skellefteå BK
578 p. 870613, 1/2 FITA totalt.

HF l6Mats Söderlund, Piteå BK
590 p. 870607, 1/2 FITA totalt.



Haldor Mårtensson
In Memoriam

En sorglig nyhet nådde oss under
semestertiden - vår bågskyttekamrat
sedan många år, Haldor Mårtensson,
hade omkommit.

Han var den som under många år lade
våra Safari-banor genom att halvår i
förväg se ut målen så klurigt som möjligt
och utnyttja terrängen på bästa sätt. Han
var en skogsmänniska och äventyrare.
Många av oss minns honom från SM-
tävlingar övernattande under ett vind-
skydd-ibästafall.

Haldor - Dina klubbkamrater vill på
detta sätt hedra Ditt minne och tacka för
allt Du gjorde för klubben.

Igelbodo bdgskyttar
Marv Lundh

Träningsläger
hölls i Skövde

Västergötlands Bågskytteförbund har haft
ett träningsläger i Skövde. Kursdeltagandet
var kanske lite däigt med tanke på antalet
klubbar inom distriktet. Men för de när-
varande skyttarna var det med all säkerhet
en fördel, då instruktörerna fick ordentlig
tid på sig att kolla upp varje skytt.

Kursen omfattade förutom fältskytte- och
tavelskytteteknik (läsning terräng, skjutning
i regn och blåst m m) även materialkunskap
(trimning av bågar) och kanske för en

bågskytt det viktigaste, den mentala delen.
Det hela leddes av två utmärkta instruk-

törer, Leif Jansson för fristilsskyttar och
Leif Berggren för instinktivskyttar, som
varvade undervisning (teori) och praktise-
rande på ett föredömligt sätt.

Själva arrangemanget var enligt lägerdel-
tagarna väl genomtänkt, och detta berodde
viil till stor del pä att K-E Rogelind lagt ned

ett stort arbete på denna del.
Västergötlands Bågskytteförbund kommer
att fortsätta med träningsläger för distriktets
klubbar, fast kanske i lite andra varianter.

Rune G Olofsson

DF 19 ChristaBäckman, Vänersborgs BK
627 p.870614, l/2 FITA totalt.

HF 19Mats Nordlander, IF Karlsvik
638 p. 870607, l/2 FITAtotalt.

HF 19 Timrä AIF (Håkan Jonsson, Anders
Mattsson, Bertil Niemi)
1785 p. 870607, UZFITAtotalt.

HI 13 Henrik Nygren, Huskvarna BK
222 p. 870614, Minirond 50 meter.

HI 13 Henric Nygren, Huskvarna BK
248p.87M14, Minirond 40 meter.

I1113 Henric Nygren, Huskvarna BK
'2AB p.810614, Minirond 30 meter.

HI 13 Henric Nygren, Huskvarna BK
978 p.870614, Minirond totalt.
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I strålande väder avhöll Sundsvall-Ortviken
sin tävling, Midälvapilen, med flera distrikts-
rekord och höga slutresultat som följd. Mats
Nordlander startade med att skjuta distrikts-
rekord på 90 m med 303 p och tog en säker
ledning med 20 p. Mats Eriksson, som åter
börjat skjuta, visade att gamla takter sitter i
och tog upp jakten på namnen Mats men
nådde inte ända fram. Ej att förglömma
Bertil Niemi som också gjorde en strålande
insats med sira1222p.

I damernas A-klass hade Arianne Fahl-
berg ledningen ända tills endast 3 pilar
återstod att skjuta. Hon 1åg då 2 p före
Susanne Lundgren men då denna avslutade
med en 27-poängsserie samtidigt som
Arianne sköt en Z-poängserie vann Susanne
med 1 poäng.

Juniorflickornas tävling blev också en
tävling med högklassiga resultat där Helene
Bäckström kunde vinna med 2 p före klubb-
kompisen Ingela Olsson och 9 p före Stockas
Christina Lindberg.

Erik Lindgren, Söderhamns nestor, sköt
suveräna l2l9 p och överträffade därmed
inte mindre än 3 nya distriktsrekord för
Hälsingland. Klassen HF 50 vanns av Erik
Niemi på 1154 som visade att han är på väg

tillbaka efter sina skador.
Härnös Ann-Britt Fransson vann överläg-

set i DF 13 där Sundsvalls Anna Fröding
efter diverse besvär lyckades hålla undan och
klara en andra plats framför Elisabeth
Nilsson som avslutade starkt. HF 13, som
var den största klassen, vanns av Stockas
Gunnar Jonsson före Sundsvallsskyttarna
Tom Berglund och Jonas Bohlin. En klass
med 5 skyttar över 1200 p visar att åter-
växten är god.

Lars Hansson

Många bra resultat
iårets Midälva-pil

HI 19 Jan-Erik Lundin, Lindome BK
308 p. 870614, Ute 50 m 122 cm.

D119 Siv-Britt Andersson, Lindome BK
245 p.870614, Ute 50 m 722 cm.

D119 Siv-Britt Andersson, Lindome BK
208 p.870614, Ute 50 m 80 cm.

DI19 Siv-Britt Andersson, Lindome BK
960 p.870614, Ute totalt (tangering).

Adressändring
Kristianstads BK,
c/o Mats Lundgren,
Kanalgatan 84,
291 4l Kristianstad.

Resultat:

HF 19A: l. Mats Nordlander, IF Karls-
vik, 1280; 2. Mats Eriksson, BSK Ange,
l2@;3. Bertil Niemi, Timrä AIF,1222.

HF l9B: ]. Nils Johnson, BSK Stocka,
lll3;2. Hans Pihlström, Timrå AIF, 1081;
3. Lennart Säterberg, Sundsvall-Ortv. BK,
1072.

HF l9C: l. Kent Eriksson, Sundsvall-
Ortv. BK, lC/j?;2. Stig Åkerlund, Härnö IF,
863.

DF 194: l. Susanne Lundgren, Timrå
AIF, ll49; 2. Arianne Fahlberg, IF Karls-
vik, ll48; 3. Clary Sundin, Timrå AIF,
1065.

HF 50: l. Erik Niemi, Timrå AIF, ll54;
2. Egon Mårtzen, BSK Ange, ll37; 3. Alvar
Säterberg, Sundsvall-Ortv. BK, 1 123.

HF 16: l. Marcus Mattsson, Timrå AIF,
1137; 2. Mattias Näslund, Sundsvall-Ortv.
BK, 1065; 3. Fredrik Sjöström, IF Karlsvik,
1028.

HF 60: 1. Erik Lindgren, Söderhamns BS,
l2l9; 2. Olle Eriksson, IF Karlsvik, I 103.

DF 16: l. Helene Bäckström, Härnö IF,
lC[.3; 2. Ingela Olsson, d:o, l00l ; 3. Kristina
Lindberg, BSK Stocka, 994.

HF 13:1. Gunnar Jonsson, BSK Stocka,
1280; 2. Tom Berglund, Sundsvall-Ortv.
BK, 1260; 3. Jonas Bohlin, d:o, 1253.

DF 13: 1. Ann-Britt Fransson, Härnö IF,
l20l;2. Anna Fröding, Sundsvall Ortv. BK,
1140; 3. Elisabeth Nilsson, Håirnö IF, 1137.

DF 10: 1. Kristina Niemi, Timrå AIF,
662; 2. Malin Jonsson, Sundsv.-Ortv. BK,
626.

HF 10: 1. Emil Esping, Sundsvall-Ortv. BK,
637;2. Lars Berglund, Sundsvall-Ortv. BK,
635; 3. Robert Hernetaho, Härnö IF, 630.

Lagtövling HF 10.' 1. Sundsvall-Ortv. BK,
1875:.2. Härnö IF, 1712.
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Jenny Siöwall blev Europa-rilästarinna
itriller med Sovjets Nataly Pitel

När de tredje Europamästerskapen i Olympiskt Bågskytte för juniorer
arrangerades i Luxemburg den 22-23 augusti fick Sverige sin första
Europamästari nna i klassen.

lnte helt oväntat var det Jenny Sjöwall, Älvenäs som svarade för den
prestationen i en hård kamp med Sovjets Nataly Pitel. Det faktum att Jenny
Sjöwall avgjorde mästerskapet i tävlingens allra sista trepilsserier bevisar
att hon redan nu har den rutin som behövs i sådana här sammanhang.

1259 på seniorronden visar också vilket löfte hon är i grenen.
Hon var emellertid inte ensam om att svara för fina insatser. De två

pojkarna, Mattias Karlsson, Tranås och Per Nordqvist, Upplands Väsby
sköt båda personbästa på ronden och belade 8:e resp. 10:e platserna i den
kval if icerade konku rrensen.
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Första tävlingsdagen var också mycket varm
och fuktig, men alla inledde med friskt mod,
berättar SBF:s ungdomsledare Barbro
Lundqvist.

Redan vid första markeringen var Jenny
Sjövall endast 4 poäng efter med sina 313
medan Annelie Grundblad höll l9:e platsen
på 263 och Ulrika Sjöwall hade skjutit 253
som gav henne 26:e platsen. Tillsammans
hade våra flickor skjutit 829 poäng, vilket
räckte till för en andraplats för laget efter
Sovjets 878 poäng, men efter våra flickor var
det tätt, Västtyskland 827 och Frankrike
826.

Pojkarna hade en mindre tillbakagång i
mitten av 9O-metern, men en femteplats för
laget var trots allt inte hopplöst. Mattias
Karlsson lyckades bäst med 272 poätg och
en tolfteplats medan Per Nordqvist och
Robert Drott sköt 262 resp. Z9 poäng.

Att något stort var på gång för Jenny
Sjöwall märktes, säger Barbro Lundqvist,
på andra distansen. Hennes resoluta skjut-
ning på 60-metern resulterade i 320 poäng
och därmed var hon åter uppe i ledningen
före rysskan Pital med 633 resp. 626 poäng
och de två flickorna var i en klass för sig
med Sovjets Sakhaova på tredje med 587.
Systern Ulrika sköt 294 pä avståndet och
avancerade till 2l plats med hennes totala
547 poäng medan däremot Annelie Grund-
blad föll tillbaka.

Fin grundstil

- Men, säger Barbro Lundqvist, hennes 530
på långhållet är i paritet med hennes
förmåga. Hon har emellertid en stabilitet i

sin grundstil som tillsammans med större
rutin bör ge henne en fin utveckling.

Flicklaget höll en fin tredjeplats efter
första dagen, endast 3 poä4g efter tvåan
Västtyskland.

Också pojkarna tände till på 7O-metern
och Mattias Karlsson inledde en klättring i
resultatlistan. Han sköt nämligen 303 poäng
på avståndet och avancerade till sjunde-
platsen och bl a.kan nämnas att ledande

ryssen Sizov sköt 602, hans landsman på
andraplatsen, Mitrofanov, 300 och frans-
mannen Belay på tredjeplatsen 591. Laget
avancerade till fjärdeplatsen, 8 poäng efter
hnnarna på bronsplats.

Väderförändring
Söndagens väder var något annat. Mörka
moln på himmelen, men fortfarande varm
fuktighet. Skyltarna blev omsidade med den
påföljden, att Jenny Sjöwall hamnade på
sista damtavlan och ledaren i pojkklassen
Sizov på första herrtavlan. Ulrika Sjöwall
hamnade nu på femte tavlan, men som C-
skytt efter att under första dagen ha varit A-
skytt. Därmed missade Ulrika Sjöwall en
serie, en fadäs som givetvis inte försvann
opåverkat och som gjorde att hon kom av
sig i sin skjutning.

- Aven för oss som ledare blev det lite
svårare. Vi hade skyttar utplacerade på
tavlorna 2till20, berättar Barbro Lundqvist
som tillsammans med Berryl Arvehäll hade
hand om ungdomslaget.

Också Anneli Grundblad blev något
påverkad av det som inträffat, men däremot
har tydligen Jenny Sjöwall redan rutinen att

9



Damer:
l. Sjöwall Jenny
2. Pitel Nataly .

3. Loroff Claudia ......
4. Sakharova Aleksandra
5. JablonskaMarta.....
6. Laasonen Katrin .....

Z. RantanenElina ......
26. MattinenKristiina....
31. Grundblad Annelie . . .

Resultat EM Juniorer

33. Sjöwall Ulrika

Herrar:
1. Sizov Dimitry
2. Mitrofanov Gennadi
3. Vet Dirk-Jan
4. Belay Christophe
5, Lorenz Andrea
6. Rus Boguslaw
8. Karlsson Mattias

SWE
URS
FRG
URS
POL
FIN
FIN
FIN
SWE
SWE

URS
URS

Pays-Bas
FRA
ITA

10. Nordquist Per
14. Nurmi Jukka
18. Rasmussen Dennis
19. Caspersen Morten
20. Koskinen Juha

313 320
311 309

21. AinaliMarko
27, Christensen Tommy

292
273
271

30. Teien Paal
33. Drott Robert
39. Jakobsen Lars

286
314

272 279
260 276

292
297
292

Lag damer:
l. Sovjet, 3625;
Frankrike, 3502;
i9e,3402.

295

u8
263

334 1259
334 1257
330 1200
318 tl92
315 ll83
332 lr77

287
296
294
274
260

253 294 202 312 1061

289
267 251 301 1082

274 312 ll22

286
283

POL
SWE

281 301 319 34
292 299 309 338

Han var inte heller själv nöjd, men jobbade
bra hela tiden, menar Barbro Lundqvist i sin
rapport.

Pojklaget var fortfarande kvar på fjärde-
platsen, men hade tappat några poäng till
hnnarna och hade Nederländerna strax efter
sig. Under pausen under andra dagen kom
ett häftigt regn som rensade luften något,
men samtidigt hade det också kommit lite
vind från vänster.

Ryssar
På flicksidan fortsatte "rysaren" för oss

svenskar, menar Barbro Lundqvist, men vi
kunde andas ut något då rysskan Pitel efter
ungefär halva 30-metern "rev" ut en sexa.

Därmed fick Jenny Sjöwall ett lite övertag,
men snart var det hennes tur att få en "blå",
en femma. Därmed var det jämnt igen och
inför de två sista serierna låg de två flickorna
lika. Båda sköt i nästkommande serie 27 och
inför sista serien alltså fortfarande på
samma poäng. Rysskan sköt först i sista
omgången, det blev återigen 27 poäng.

Tre nior och jag vinner var Jennys tanke,
berättade hon efteråt och omtalade då att
hon visste att rysskan hade en bompil på 60-
metern.

Att Jenny hade de tankarna påverkade
henne tydligen inte. Förstapilen blev en nia
och med denna i "bagaget" tuffade hon till
sig i skjutningen och avslutade med två tior.
Därmed hade Sverige fått sin första Europa-
mästare i juniorbågskytte. Ulrika Sjöwall
och Annelie Grundblad gjorde också bra
ifrån sig med 312 resp. 301 poäng.

Fin avslutning
Bland pojkarna såg Per Nordqvist ut att
trivas bättre och bättre och han avslutade
med 335 poäng och sammanlagt 1198, vilket
förde upp honom till l0:e platsen medan
däremot Mattias Karlsson med 320 fick
finna sig i att rasa ned två placeringar.

Båda skall vara helt nöjda, menar Barbro

2.
6.

316 320
317 313

310 tt07

SWE
FIN
DAN
DAN
FIN
FIN
NOR
NOR
SWE
NOR

avskärma sig från det som händer runt
henne.

Hon sköt nämligen 292 poäng, ett bra
resultat som hon dock menade kunde varit
tinnu bättre. Hon behöll sin ledning, men
Pitel knappade in och var bara två poäng

efter. Däremot var chanserna till en lag-
medalj nu mer eller mindre borta.

l0

Västtyskland, 3508; 3.
Finland. 3406; 7. Sve-

283
278
272
262
275
268
2,19

258

306 310 331 1230
3t2 302 337 1229
303 318 320 l2l3
287 314 335 ll98

342
340

275 275 310 334

t2«
r253
t25t
1238

289 308
301 299
288 302

250 295
272 281

Lag herrar:
l. Sovjet, 3712; 2. Frankrike, 3644; 4.
Finland, 3590; 5. Sverige, 3555; 10. Norge,
3420.

235 290 294
u9
A9

320

289
289

287 281
275 272

332 lt8l
333 llSl
339 tt73
311 ll59
338 1157
32r tt$
308 1104

tt94
I 185

318 på 50-metern

Bland pojkarna var återigen Mattias Karls-
son på "hugget" och sköt 318 poäng, vilket
förde upp honom till sjätteplatsen totalt. Per
Nordqvist var inte mycket sämre med 314

och avancerade till l3:e platsen. Robert
Drott hade känning av Sovjetresan veckan
innan och kunde inte göra sig själv rättvisa.

placeringar
i Frankrike

Vid årets öppna Franska mästerskap på den
internationella field och huntersronderna
var Sverige representerade med fyra skyttar
och placeringarna för dessa blev inte heller
oavna.

Resultat:

Fina svenska

HF 19:
l. Vermeiren, Paul ...
2. Groenendijk, Reniers .

3. Colmaire, Pascal .....
4. Haglund, Björn ......

ll. Andersson, Håkan ...

DF 19:

l. Pellen, Catherine.... .

2. Drach, Martine ......
3. Svensson, Lotti ......
4. Ivarsson, Ylva .......

476 465 941
476 465 92,t
450 462 9r2
460 451 911
457 417 814

Lundqvist som också påpekar att för båda
innebar resultatet personliga rekord och inte
heller skall Robert Drott känna sig missnöjd
med sin avslutning - 321 poäng och totalt
|44.

Ett fint ungdomslag, menar en synner-
ligen nöjd ungdomsledare Barbro Lundqvist
som speciellt vill framhälla Jenny Sjöwalls
prestation.

- Mycket starkt gjort med tanke på att
även hon var med i Sovjet veckan innan och
kom hem först kvällen före den nya avresan.
Tuffhet och rutin ger utslag i sådana här
internationella sammanhang och mera rutin
är vad våra ungdomar behöver. Att skjuta
ett Europamästerskap är inte som att stä
hemma och skjuta även om det gäller ett
SM, menar hon avslutningsvis och konsta-
terar att våra ungdomar skjuttekniskt ligger
lika långt framme som övriga Europas.

1l

410 433 843
399 418 817
394 4W E03
404 397 E01
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- Resultatbarometrar
HF I9:

1

2
3
4
5
6
7
8
I

11
12
13
14

to
17
18

Gert Bjerendal, Lindome BK '1295 6-7/8
Göran Bjerendal, Lindome BK ... '1292 6-718
Mats Nordlander, lF Karlsvik.. . .. 1280 16/8
Mats Eriksson, aSK Änge 1264 16/8
Stefan Nilsson, lF Karlsvik 1252 2218
Paul Köhler, Kiruna BK 1247 13i6
Jan Berggren, lF Ulvarna ....... . 1242 2116
Bertil Niemi, Timrå AIF . 1227 2218
Lennart Andersson, BK Gripen 1225 31/5
Anders i,{attsson, Timrä AIF .. .. . 1225 13i6
Tommy Qvick, Tibro BS 122325-2613
Håkan Jonsson, Timrä AIF 1221 13i6
Torbjörn Olsson, Kungsängens BK 1217 13i6
Bobert Drott, Valbodalens BK 1213 6i6
Mattias Karlsson, Tranäs BK 121322-2318
Nils Jonsson, BSK Stocka -1204 22lB
Kenneth Grundblad, Stallarholm. '1201 2116
Leif Johnsson, Grimslövs AIF 1198 14i6
Rolf Svensson, Södertälje BF 1198 '1416

Per Nilsson, Satserups GF ... 1198 16/8
Per Nordqvist, Upplands-Våsby SK'l 198 22-2318
Carl-Harry Rohden, Angereds BS 1194 '10/5

Roger Eriksson, Upplands-Väsby 1191 1Bl7
Mikael Raatamaa, Kiruna BK 1190 1416
PerOlof Brandt, Kristianstads BK '1190 16/8
Hans Löfgren, Södertälje BF . 1190 2218
Aarne Hautamäki, BK Friskyttarna 1189 2815
Urpo Rytinki, Angereds BS 1.183 716
JackieWåppling,OrebroBKJaktp 1181 6/6
Fredrik Söderberg, Uppl -Våsby BK 1 173 2al5
Jan Thulin, Lindome BK 1171 2016
Hans Lundberg, Skelletteä BK . 1171 2Bl8
BertilJohansson,KungsångensBK1170 2016
lVorgan Andersson, Trollhättan 1169 2016
Kay Winberg, Södertälje BF . .. 1167 1217

Arne Lundström, Kiruna BK. .... 1 163 13/6
Örjan Jacobsson, Östersunds BK. 1162 1217

Göte Georgi, Kristianstads BK 1162 8i8
Mats Hallberg, Karlshamns BK 1162 16/8
Nikoli Babkin, Lindome BK .... 1159 16/8
ThorbjörnJohannesson,Helsingb 1156 10i5
Dennis Eriksson, BSK Hudik. . 1156 1817

Leif Danielsson, Eskilstuna BS 1154 2815
Sune Färnlund, Ljusdals BK 1153 13/6
Asko Sarinen, Upplands-Väsby BK 1152 9/5
Georg Olsson, BK Gripen 1152 16/8
Håkan Rönndahl, BK Snapphanen 1'151 10/5
Johnny Carlsson, Skurups BK . 1150 10/5
Staltan Zobel, Huskvarna BK . 1149 1416
Leif Both, Umeä BK 1148 1217

22
23
24

27
28
29
30
31

34

36
37

HF 13:
1 Peter Eriksson, BS Kil
2 Christian Joseisson, Skovde åi<'
3 GunnarJonsson, BSKStocka
4 Jonas Bohlin, Sundsvalliortv BK.
5 Thomas Bindzau, Sollentuna BK..
6 Tom Berglund, Sundsvall/Ortv. BK
7. Linus Fagerberg, Härng |F........
8. Fredrik Märtzdn, BSK 4n9e.......

Martin Carlsson, Södertålje BF
10 Krister Gustavsson, Alvenäs BK ..
11. Peter Lundh, Karlshamns BK ..
12. Per Johan Spång, BSK Hudik
13. Per Friberg, Statfanstorps BK
14 Per Lennartzon, Hammarö BK ,..
15 Magnus Nilsson, Karlstads BK
16. Hans Owe Johansson, l\4otala BSK
'17. Joakim Öhman, BK Friskyttarna..
18 Mattias Fallgren. Härnö lF .

19. Bikard Söderholm, Alvenås 8K....
20. Magnus Fälldin, BSK Änge .......

Marcus Akerlund. Härnö lF ..... -.
22 Mattias Hedström, Skellelteå BK
23. Lars-Peter Sonesson, Snapphanen
24. Alf Äsdn, BSK Ånge
25 Mats Hansson, BSK Stocka . . . .

40
41

43
44
45

47
48
49
50

.1368 
2218

1287 30/5
1280 16/8
1273 13/6
126326-2716
1260 16/8
1257 26-2716
1244 16/8
1244 2218
1243 14t6
1217 26-2716
1214 2218
1210 26-27t6
1209 26-27 t6.1197 6/6
-t195 26-2716
1186 26-27 t6
1183 26-2716
1175 2218
1172 13/6
117226-2716
1156 2818.1139 716
1136 16i5
1132 .13i6

o Till salu

DF 16:
1 Jenny Sjöwall, Alvenäs BK
2. Ulrika Sjöwall, Alvenäs BK
3 Carina Jonsson, BSK Hudik
4 Susanne Appelqvisl, Skogens lF ,.
5. Arianne Fahlberg, lF Karlsvik
6 Camilla Lundgren, Timrå AIF
7. Christina Nöjdh, Kungsångens BK
8 Kristina Persson, lF Karlsvik
9. lvlaggan Karlsson, Karlstads BK

10. Annelie Grundblad, Stallarholmen .

11 Anna Lundqvist, Umeå BK.
'12 Anna Nordström, Umeå BK
13. Annika Holmlund, Hårnö lF .....
14 lngela OIsson. Hårnö lF
15 Margareta Tallgren. Härnö lF

HF 16:
1 Björn Andersson, BS Kil . .... 1250 2218
2. Morgan Lundin, Lindome 8K...,., 123226-2716
3 Mattias Karlsson, Tranås BK 122826-2716
4 Roland Wikström, Umeä BK 122626-2716
5 RobertDrott,ValbodalensBK.., 122226-2716
6, N4ats Söderlund, Piteå BK . . . . 1220 26-2716
7 Jimmy Forsbåck, Stallarholmen 1216 2218
8 L4arcus l\4attsson, Timrä AIF 120226-2716
9 Anders l\4ellgren, BS Kil ..... ..., 1201 26-2716

10 PerNordqvist, Upplands'Väsby BK 119926-27/6
1'1 Ove Nygren, umeå BK . 1-18226-2716
12 Kent Jacobsson, BK Snapphanen . 116926-2716
13 Fredrik Sjöström, lF Karlsvik 1151 26-2716
14. Mikael Törmånen, Kiruna BK 1146 2Bl8
15 Joakim Strömberg, BK Friskyttarna 1142 1416
16 PeterJigler,Upplands-Väsby BK 113826-2716
17 Bo Lindgren, Korsnäs lF 112826-2716
'18 Niklas Sonesson, BK Snapphanen 11OA26-2716
19 lvlagnus Raatamaa, Kiruna BK . 1104 1217
20 Niklas Hallberg, BK Snapphanen 1096 26-2716

0F 50:
1 Clary Sundin, Timrå AIF 1122 1817

Barbro Lundqvist, Karlstads BK 1122 1817
3 Signe Andersson, BK Gripen 1101 16/8
4 Mona Lodin, Lindome BK '1036 16/8
5 Bodil Elg, BS Vaggeryd 926 25-2617

OK MATCH
kompl med sikte 66", 35,5 lbs.

Tel. 0480.500 37 lrma

Resultatbarometrar -

t2

o

1248 26-2716'1228 9/5
1212 26-2716
1206 1416
1181 22tA
1176 26-2716
1152 20t6
1150 2ZA
1143 26-27t6
1141 26-27t6
1102 22t8.1088 12t7
1084 26-2716
1062 22tB
1052 26-27t6

DF 13:
1

2

4
5
6
7

o
10
11

12

Susann Appelqvist, Skogens lF
Petra Ericsson, Lindome BK ..
Anna Fröding, SundsvalliOrtv BK
Yvonne Johansson, SÖdertälie BF
Ann-Britt Fransson, Härnö lF ...
Johanna Häggroth, Kiruna BK
Katarina Håkansson, Snapphanen
Lotta Andersson, Björnlunda BK
Rose l\4arie Ottosson, Södertälje BF
Elisabeth Nilsson, Härnö lF ......
Marie Björkegren, Orebro BK Jaktp
Madelene Björkhem, Snapphanen

DF 19:
1

2
3
4

6
7
I
I

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Liselotte Andersson, BK Gripen
Christa Bäckman, Vänersborgs BK
Jenny Sjöwall, Alvenås BK
Carina Jonsson, BSK Hudik ......
Helen Ljungqvist, Skurups BK
N4arie Lundgren, BS Kil
Barbro Lundqvist, Karlstads BK
Siv Thulin, Lindome BK
Lotti Svensson, Huskvarna BK....
Birgitta Lundgren, ds Kil , .......
Susanne Lundgren, Timrä AIF
Arianne Fahlberg, lF Karlsvik
l\,1onica Bjerendal, BSK Hudik
Nettan Andersson, BS Kil.,. ...
lnger Nilsson, Karlstads BK
Kristina Persson, lF Karlsvik
Susanne Ranta, Sigtuna BK
Lena Palmör, Lindome BK ..... ..
lMårta Wiksiröm, Umeä BK .

ulrika Sjöwall, Alvenäs BK
Annelie Grundblad, Stallarholmen

1291 26-27t6
1256 26-2716
1234 22lB
1210 22lA
1201 16/8
1193 13/6
1177 716
1177 14t6
-t165 26-2716
1140 26-2716
1132 1416
1125 26-2716

EcEoPEN rÅcsryrr
sKyrrEcEoPsN rÅe

126S 29-30/8
1263 6i6
1259 22-23t8
1214 13i6
1214 8i8
1198 22lA
1194 14/6
1177 16-1715
1175 2016
1168 2218
114S 16/8
1148 '16/8

1145 25-2617
113825-2617
1124 6/5
1125 '13/6

1120 2815
1',t12 2016
10s8 1217
10s5 30/5
1095 2116

rÅesrmrpcgoprw sÅcs

Mariebergs§ataa 12 3
7r1 ,4 Köpins

BERT Y,/TNBERG

HF 60:

aÅesrrnrncEoPEr{

1

3
4

6
7
I
I

10

cEoPEN rÅesrrrrpcuoPm{

Erik Karlsson, Finspångs BK 1221
Erik Lindgren, Söderhamns BK 1219
Folke Tropp, BS Vaggeryd . . 1217
Arne Ljungqvist, Skurups BK 1199
Olle Boström, Alvenås BK 1191
Olof Wall, Landskrona BK 1179
Gert Biverfeldt, BK Göta Lejon 1174
Ragnar Nilsson, Ostersunds BK '1148

TageStååv, BKTe||us............. 1135
BengtÅkeOlsson, BKpantern..... 1131

lr,rr rön rÅesrrTrB"n
PERSONLTG SERTICE
ORDER DYGtrEN RINT

TEIEI'ONSVÄRÅRE
RrNG 0221-11557

HF 50:
,1

2
3
4
5
6
7
8
I

10
11

Flolf Svensson, Södertålje BF. 1250 2218
Jan'Erik Andersson, BK Gripen 1226 31/5
Wills Månsson, Upplands-Våsby . 1214 2218
Bent Byberg, Göteborgs BK 1213 2016
Arvo Korkkinen, Helsingborgs BK 121'1 16/8
Esko Pöykkö, Korsnås lF . 1205 2815
Gunnar Andersson, lK Osterviking 1188 2116
Sam Lundqvist, Skellefteå BK 1187 28lB
Gösta Matti, Bodens BKP 1185 16/5
Bertil Nilsson, Satserups GF 1183 16/8
Gert Friberg, Staffanstorps BK 1180 31/5
Egon Strömberg, Karlshamns BK 1180 716
Bengt Hellman, Umeä BK 1180 2218
Aarne Hautamäki, BK Friskyttarna 117825-2617
Sigurd Uddelall, Bodens BKP 1167 .16/5

Olle Johansson, Alvenås BK 1 164 2218
Jakko Kanerva, BKTellus 1158 2116
ErikNiemi,TimråAlF ..... 1154 16i8
AlvarSåterberg, Sundsvall/Ortv. BK 1153 2218
Kurt Frisk, Huskvarna BK 1150 14/6
Jean Persson, Huskvarna EK 1148 14i6
Gösta Asplund, BK Mohican . . 1 141 2815
Sterner Lindblad, Häfreströms lF. 1140 14/6
Mauno Lapiolathi, Upplands-Våsby 1138 22tB
Egon Mårtz6n, BSK Ange......... 1137 16i8

13

21t5
16/8
14t6
16/8
14t6
1 6/8
14t6
1217
21t6
16/8

14
15
16
17
18
19
20
21
22

24



Forts. fr. sid. 3

Nu framstår vissa uttagningar som rena
parodin. Jag kan lova, efter att ha pratat
med så många olika skyttar i landet, att
förtroendet för förbundet börjar närma sig

fryspunkten. Skall t ex skyttar som mer eller
mindre räknas som givna tvingas ställa upp i
testtävlingarna eller inte. Om inte, hur skall
då andra skyttar lyckas slå dom och ta en
plats i landslaget. Hur mycket skall man gå

på gamla meriter.
Förbundet, ta och tänk till ett slag. Skicka

sedan in ett brev till Bågskytten med några
kommentarer. Vi skyttar behöver veta vilka
riktlinjer som gäller, framför allt för att det
inte ska behöva bli en massa skitsnack om
uttagningar framöver.

Hoppas nu inte att detta brev bara skapar
mer skitsnack och misstänksamhet utan att
det i slutändan ska bli något positivt som

Sverige som bågskyttenation tjänar på.

Hans Löfgren, Södertiilje

Genmäle till "Ett klargörande
utan innehåll"
Om Srig Dahlberg trodde att jag var ensam

om min definition av innebörden i de s. k.
test-tävlingarna så torde han bli grymt besvi-

ken.
Bakom den innebörden av våra testtäv-

lingar ståiller sig den nuvarande styrelsen och
det var på dess uppdrag som jag skrev inläg-
get. Sedan är det en arnan sak att Stig Dahl-
berg tolkar mitt inlägg pä sitt sätt, d. v. s.

som han vill se det. Som bekant kan man
läsa och anvlinda statistik på många olika
sätt och det gör tydligen också Stig Dahlberg
den här gången.

Han talar bl. a. om "dunkla formule-
ringar" och det torde de kanske vara för
honom, men de jag tdat med menar att så

inte är fallet. Stig Dahlberg frågar om det
spelar någon roll hur man sköter sig på en
test-tävling. Givetvis, och det framgår också
av min artikel för den som läser den på rätt

t4

sätt. Däremot är det inte säkert att en bra
placering i en sådan ger en omedelbar lands-
lagsplats, vilket också framgå,r. Detta såvitt
inget är sagt om att test-tävlingen är en

direktuttagning.
I det sammanhanget offentliggör jag giir-

na min egen inställning, vilken är den att jag

aldrig kommer att acceptera direktuttag-
ningar.

Vidare frågar Stig Dahlberg om det är ett
krav att de som aspirerar på en plats i resp.

landslag deltar i resp. test{ävlingar. Givet
vis, om detta har angivits av UK eller ev. en

landslagskapten, som Stig Dahlberg tydligen
förordar.

Personligen är jag dock inte av den åsik-
ten att man skall driva det här med krav in
absurdom. Det kan finnas godtagbara skiil
för en skytt att inte delta i en aller annan
testtävling och det tu dessutom en ekono-
misk fråga för den enskilde skytten.

Läget vore lite annorlunda om vi inom
SBF hade råd att finansiera våra elitskytars
deltagande, ett förhållande som skulle möj-
liggöra att vi också ställer hårdare krav.

Stig Dahlberg talar vidare om, att under
hans tid i SBF:s styrelse grundade hal uttag-
ningarna pä just resultaten av testtävlingar-
na, och det är kanske också nog så riktigt,
men det var också då som uttagningarna
mötte den största kritik vi haft under mina
20 ar i SBF:s styrelse.

Så var det alltså med den saken och vidare
menar Stig Dahlberg, att man efter en mo-
dell med testtävlingar som normgivande för
uttagningar skulle UK:s arbete förenklas.

Givetvis om det nu iir förenkling man är

ute efter och inte har ambitionen att få med

det för tillfzillet bästa laget.
Nej, det iir nog till att göra det lite för lätt

flör sig och dessutom är jag av åsikten, att
det många gånger är fegt att gömma sig bara

bakom resultat och placeringar, ett bevis på

att man inte har någon egen åsikt och är
beredd att stå för denna.

Ingvar Yxell

Ny jakt- och fältrond

Söndagen den 28 juni 1987, i bästa tänkbara
väder, sol och vindstilla, genomförde Karls-
krona Bågskyttar en försökstävling med den
nya "Karlskronaronden", en kombinerad
jakt-och fältbågskyttetävling.

Som måldukar användes i "Karlskrona-
ronden" ringade jaktfigurer. Mot varje mål
avlossades 4 pilar från en skjutstation.

"Karlskronaronden" omfattade 15 mål;
14 mål kombinerad jakt- och fält dåir poäng

noteras både för jakt och fält, samt I final-
mål - mal nr 15 - som är ett rent jaktmål
som skjuts som sista mål av samtliga patrul-
ler.

Avstånden till målen följde SBFs regler
för j aktbågskytte. Likaså poängberäkningen

- med undantag för de instinktiva bågsky-
tarna som räknade 5 poäng i hela inner-
ringen på fältrondsdelen.

Målsättningen med försökstävlingen var
att ta reda på om det under tävlingsmässiga
former går att genomföra en tävling på hälf-
ten så många mål som är vanligt vid våra
traditionella tävlingar, samt att genom

"Finalmålet" göra tävlingen mera spåin-

nande för de tävlande och mera lättillgänglig
för publik.

provades i Karlskrona
Hur gick det då?

I försöket deltog 37 skytar från andra klub-
bar, samt 4 av klubbens duktiga knatteskyt-
tar. Bland deltagarna,märktes bl a landslags-
skyttarna i jakt- och fältbågskytte, Håkan
Rönndahl, BK Snapphanen och Leif Johns-
son, Grimslövs AIF. Det här kom fram vid
genomgången efter tävlingen.

Hur mycket tid sparar man med
Karlskronaronden?
Tävlingen kom igäng 10.15, den sista patrul-
len fick skjuta sista målet c:a 13.45. Prisut-
delningen och avslutningen var avklarad c:a
14.45. Skyttarna hade då resultatmässigt
skjutit 15 mål jakt och 14 mål fåilt. Jämfört
med den tid en sådan tävling normalt tar i
Blekinge och Skåne, så tjänade vi in c:a 3

llmmar.

Vad tyckte skyttarna om de ringade
jaktligurerna?

Genomgående tyckte man att figurerna var

bra. Spoten i hjärtringen var mycket upp-

skattad. Möjligheten att genast se skillnaden

på 45-orna och 60-orna nämndes också.

Problemet för oss som arrangörer var att

Norra Bryggerigatan 1, 294 00 Sölvesborg . Telefon 0456"150 85

utför alla slag av reklam- och affärstryck. Böcker, kataloger och
tidskrifter. lnfordra vår offert när det gäller Era trycksaker i

boktryck och offset. Fotosättning och egen repro.

söuvesBctFrGs
BCIKTFIYCKEFI!
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lösa frågan hur 4 pilar skulle kunna avlossas
mot varje mål utan risk att skada pilarna i
onödan även på korthållen. Vi löste det

genom att skyttarna på två av tre korthåll
fick skjuta två pilar i vardera två figurer
uppsatta i kolonn på butten och att tre skyt-

lar kunde skjuta samtidigt. Det tredje kort-
hållet arrangerades så att tre sklttar kunde

skjuta I pil i vardera 4 figurer i kolonn sam-

tidigt. Arrangemanget upplevdes som till-
fredsställande av skyLtarna.

På övriga mål sköts samtliga pilar mot en

målduk. Vid ett större antal skyttar hade det

varit nödvändigt att bygga två mål för varje

30 cm-må1.

Bara en skjutstation - var det
tävlingsmässigt?
Ja alldeles uppenbart. Vad vi som arrangö-
rer ville testa, var om man genom att skjuta
4 pilar mot varje mål från en position och
där avståndet var okänt, skulle utjämna och
mera likställa faktorerna avståndsbedöm-

ning och skjutteknik. Svaret blev ja. Skyt-
tarna upplevde det som en utmaning att
efter en perfekt försLa pil kunna fullfölja
med de tre återstående pilarna från samma
position. Eller efter att ha misslyckats med
avståndsbedömningen på första pilen, för-
söka reparera ett annars hopplöst förlorat
mål genom a1t kunna skjuta .in de tre åter-
s1ående pilarna.

Blev ronden lör lätt med bara en
skjutstation?

- Nej. Trots att alla pilarna skjöts från en
position och troLs att banan inte var utpräg-
lat svår, var tävlingen utslagsgivande mellan
de olika delronderna. Av resultatlistan fram-
går det att segraren i HF 19 "bara" var trea
på sitt fältresultal och att trean i klassen
skulle haft ledningen med sitt resultat efter
fälten.

Finalmål - bra id6
som måste utvecklas
Finalmålet - det femtonde - som skulle
skjutas som sista mål var uppställt så att alla
i patrullen kunde skjuta samtidigt, från sam-

ma skjutlinje. Så hade t ex knattarna sin

egen butt att skjuta på i finalen.
På finalplatsen fungerade det bra. Ingen

patrutl fick vänta någon längre tid på att fä
skjuta.

Men sedan fungerade det sämre. Vi hade

tänkt att varje patrull skulle rapportera av

sina delresultat pä 14 mål till tävlingsled-
ningen efterhand som de kom in. Tävlings-
ledningen skulle dårefter snabbt göra preli-
minära resultatlistor i varje klass per l4 mål.

Som sedan skulle meddelas till de tävlande

och publiken.
Tanken med finalmålet år att tävlingen i

bästa fall ska avgöras just på detta mäl och

att man med återkommande information
ska kunna levandegöra "målstriden".

Här höll inte vår organisation.

/.<l(dlb DLB coxnNExrAL AB

}.,
med sortiment och erfarenhet
inom aIIt i bågskytte - från
nybörjare tilI elitskyttar
- från långbågar til1 futlt
utrustade compound-bågar.

Butik: ROBIN HUND

Mamrevägen 1

163 58 SPÅNGA
te1. 08-761 05 91

Postorder: te1. 08-36 40 40

Välkomna med förfrågningar
och beställningar!

Karlskronaronden ett bra komplement
till nuvarande ronder

- därför att ronden är lätt att arrangera. En
14 målsbana plus finalmål är lättare aLt

lägga än de banor vi tävlar på idag.

- därför att klubbarna med lätthet själva
kan ringa upp jaktfigurerna. (Intresse-
rade kan fä en enkel beskrivning hur vi
gjorde verktygen som klarar att göra
snygga ringningar).

- därför att de ringade jaktfigurerna upp-
levs som mera spännande att skjuta fält
på av knattar och juniorer.

- därför att ronden håller tävlingsmässigt.
Toppresultat på jakten foljs inte automa-
tiskt av toppresultat på falten. Trots att
bara en skjutstation används vid varje
måI.

- därför att ronden även kan användas vid
kvällstävlingar inom etL distrikt eller mel-
lan två eller flera klubbar.

- ronden häller för 84 tävlande i den form
som den beskrivits här.

- ronden kan byggas ut till 20 mä1 - 19

kombinerade plus I finalmål och kan då
ta emot 114 skyttar.

- ronden kan även kortas till 10 mål - 9
kombinerade plus 1 finalmål och kan då
maximalt La emot 54 skvttar.

Slutligen. . .

Vår försökstävling samlade 37 skyttar från
andra klubbar. Vi hade säkert varit närmare
60 om inte USM gått samma helg.

Det här tror vi är viktigt, vi såg till att
varje skytt fick en mapp som presenterade

vår vackra kommun, en bok som berättar
om de vandringsleder som finns i vårt under-
sköna Blekinge, en nyckelrings som minner
om besöket i Karlskrona och en miniatyr av

länets allmogelåt - Blekingeekan att ställa
upp på prishyllan därhemma, det här fick
alla i sin "startpäse" tillsammans med start-
listan.

Vi såg också till att hälften av alla startan-
de fick hederliga priser. Snygga saker produ-
cerade i länet inte något billigt krams. För
att det skulle vara möjligt använde vi sLart-

avgifterna till att betala priserna med. Eko-
nomiskt var tävlingen i hamn redan i sam-
band med inbjudan.

Den här rapporten skrivs i sluteL av juli.
Och vi har tagit del av rapporter av illavars-
lande slag om vad som pågår inom FITA
när det gäller fältbågskyttets framtid. Vad
man kan önska innan de hugskottsliknande
funderingar som presenterats för fllltbåg-
skyttets utveckling internationellt är att en

bred försöksverksamhet kommer igång
innan besluten fattas.

Vi tror att det är viktigt att vår sports
utveckling alltid står under debatt och vi
hoppas att flera arrangörer vill pröva på och
arrangera Karlskronaronden.

Jan Ruthblad

Nästa nummer
av

Bågskytten

utkommer månadsskiftet

oktober-november.

lnr ll/87 skall tävlingar som

arrangerats före den 20 december

vara utannonserade.

Sista manusdag den 15. 10.



I NTRODU KTI ONSERBJU DAN DE

Fenis 2000 carbon,
Fenis 2000 glasfiber.

Finspångs BK ontog

') Rabatten gäller fram till 88 0l 01 på våra ordinarie listpriser.

ett handlingsprogrom

Finspångs Bägskytteklubb har hållit sitt års-
möte i NBV:s lokaler där det blev fullt hus.

De sedvanliga årsmötesförhandlingarna
var snabbt undanstökade med Christer
Epparn som ordförande.

Beträffande verksamheten kunde konsta-
teras att tävlingsverksamheten sjunkit mest
beroende på att antalet skytar sjunkit. Med-
lemsantalet har ej förändrats utan ligger
kvar vid 74 st.7 nya har tagits in medan 7 st.

utgått. (Beträffande sifferuppgifter hänvisar
jag till bifogad berättelse).

Klubben beslutade i linje med Ostergöt-
lands Bågskytteförbunds intentioner atl an-
taga ett handlingsprogram för verksamhets-
året 1987. I stort går detta ut på att man
skall prioritera medlemsrekryteringen och

att man skall förbättra den sociala delen av

klubbens verksamhet. Även träningen för
alla åldrar skall förbättras liksom utbild-
nlngen.

Klubben har två medlemmar som har
genomgått SBF:s Steg III kurs på Bosön
vilket bör borga för en förbättring vad gäller

instruktörsverksamheten.

Man beslutade att höja medlemsavgiften
till 50:- kr för seniorer och äldre och 25:-
kr för juniorer och yngre.

Christer Epparn omvaldes som ordföran-
de pä 2 år likaså blev Bo Andersson och

Inger Pettersson omvalda pä 2 ät. Jan Eric-
son nyvaldes på I år efter Jan Gustavsson

som också avtackades med blommor.

Som revisorer omvaldes Per-Axel Eriks-
son och Anders Pettersson.

Vid mötet tilldelades Karl Axel Karlsfeldt
klubbens bordsstandar för lång aktiv trogen

tjänst.

Forts på sid. j5

Vid telelonbeställning ring kvällslid. - Eller helger

WI KLU N DS I M PORTSERVICE
HANTVERKAREGATAN 27
467 OO GRASTORP
TEL.0514-116 53

Ungdomssatsning

- men hur?

Tack Dalarna för artikeln om era former för
aktiviteter för ungdomar inom distriktet.
Men flera tack skulle kunna utdelas om flera
kunde saluföra sina idöer, bl. a. genom Båg-

skltten. Dessutom vore jag tacksam att få in
rapporter över dylika grepp och id6er. Det
bör finnas många sådana ute i landet. De
som finns måste också sammanställas och
spridas. Bland enkätsvaren fanns önskemärl

från ungdomar om läger även för de som

inte håller landslagsklass. Från SBF:s sida är
det också våra önskemåI, men det faller all-
tid på ekonomin. Det måste vara en uppgift
för distrikten att vara anordnare för dessa

sammandragningar. Gå samman med när-
liggande distrikt, om underlaget för egna

läger är för lågt.

Hösten niirmar sig och den tiden är lämp-
lig som nyrekryteringsperiod. För att ge-

nomföra dessa nyrekryteringar, finns nu den
nya handledningen för Bågskytteskolan.
Den iir en utmärkt hjåilp för genomförande

av aktiviteten.

Ett råd: När ni bestämt inom föreningen
att starta en Bågskytteskola, gör ett annons-
manus till lokaltidningen,/arna, vänd er till
en firma eller t. ex. butik, visa manuset och
fråga om de kan bekosta annonsen mot att
stå med sitt namn i denna. Det brukar gå

bra. Kontakta lokalradion som också för ut
meddeladet genom sina sändningar. Jag tror
inte att det bara är Värmlandsradion som är
positiv till att hjälpa till med sådan informa-
tion. De (distrikt s) klubbar som har några
affischnamn skall naturligtvis använda dessa

som "draghjälp" vid de första träffarna.

Ett lycka till med allt värdefullt arbete och
som sagt låt oss ta nyatag för att öka aktivi-
teterna.

Barbro
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Välarrangerat NM iNorska Loen

Håller våra Nordiska grannländer att komma ifatt våra svenska fristils-
skyttar i jakt- och fältbågskytte?

Ja, onekligen verkar det så efter årets Nordiska Mästerskap i grenen i

Loen, Norge där man f ö för första gången undertecknad veterligt kunde
kora en dansk skytt till Mästare i herrarnas fristilsklass, nämligen Ole
Gammelgaard. Därtill togs silvermedaljen av norrmannen Oistein Bråthen.

Visserligen hade Sverige inte med sina två världsmästare i grenen,
bröderna Bjerendal, men de hade säkerligen den här gången fått svårt att
besegra i första hand Ole Gammelgaard.

Trots de uteblivna toppmedaljerna i den nämnda klassen blev mäster-
skapet i alla fall en ny fin svensk framgång och samtidigt skall väl också
konstateras att årets NM i alla avseenden var nog det mest perfekta som
någonsin arrangerats.

av de 15 medaljerna
Sverige tog 10

Arrangörerna för årets Nordiska Mäster-
skap hade valt att förlägga detta till den plats

och de terråingavsnitt där VM:et i grenen

skall arrangeras år 1990 och med tanke på

vad som bjöds den här gången så bör VM:et
bli en succö.

För det första så ligger Loen vid en av de

många vackra norska fjordarna, en bördig
dalgång mellan höga fjäll, som på sina

toppar har evig snö och där en glaciär hela

tiden är det blickfång över fjälltopparna.

Som alla förstår så är naturen här vid-
underligt vacker och otroligt kuperad längs

med de många fjällsluttningarna.

Möjligheterna till upp- och nedskjutning
åir därmed många och utnyttjades också den
här gången, dock inte så att det var extremt
på något sätt. Svackor, små höjder etc. hade
utnyttjats på ett utsökt sätt för att göra det
hela så svårt som möjligt, och svårt det var
det många gånger.

Fieldens utsatta avstånd stämde långt
ifrån varje gång och när det gäller den
nordiska jaktronden så hade denna mål som
var otroligt finurligt lagda och som lurade
exempelvis flera av våra i grenen garvade
skyttar både 5 och i något fall hela l0 meter i
avständsbedömningen.
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Den svenska truppen samlad utanför hotell Alexandra i Loen,

Vad man också speciellt frapperades av på
banorna så var det att skjutplatserna var
likvärdiga och skjutställningarna aldrig
extremt svåra.

Norges BF och de lokala arrangörerna har
med andra ord heder av det här arrange-
manget och det sporten förlorade i Radstadt
med sina extrema banor har Norge alla
förutsättningar att reparera 1990, eller som
vår fältskytteledare Leif Berggren sade i
samband med avslutningsbanketten: NM:et
i Loen kommer att bli ett begrepp, i
framtiden kommer det att heta före eller
efter Loen.

Inkvarteringen var ordnad på facinobla
Hotell Alexandra och träningsbanorna
fanns i hotellparken. Field- och hunters-
banorna var också strängade i anslutning till
hotellet och några mål fanns t o m inne på
hotellområdet.

Efter det beslut som fattades vid senaste

24

Nordiska kongressen i Åbo så inleddes
mästerskapet också i år med de två inter-
nationella field och huntersronderna med
huntersronden på fredagsförmiddagen och
fieldronden på eftermiddagen.

Tur med vädret hade man också och solen
sken från en klar himmel, men lagom inför
eftermiddagsronden kom det en regnskur
som dock inte störde helhetsintrvcket.

lndikation
Att den svenska dominansen i exempelvis
herrarnas fristilsklass inte skulle klara sig
den här gången fick man en liten indikation
på redan under förmiddagen dä Ole
Gammelgaard kom in med 247 poäng i
bagaget efter huntersronden, nio poäng mer
än bäste svensk, som var Håkan Rönndahl.
Mellan de två återfanns också öjsten
Bråthen och strax efter Häkan Rönndahl

arna, om man nu skall tala lite negatiw i ett
så tidigt skede, återfanns i de båda kvinnliga
instinktiva klasserna där Annelie Eriksson i
den äldre svarat för fina 188 poäng, 20
poäng före Ingrid Mogren medan Jessica
Nyberg i den yngre tagit ledningen med 129
poäng. På eftermiddagens fieldrond "rät-
tade" det emellertid till sig något.

Detta gällde dock inte herrarnas fristils-
klass där Ole Gammelgaard ökade på sin
ledning genom att ocksä nu toppa pä 24
samtidigt som Öystein Bråthen befäste sin
andraplats genom att skjuta 233, ett resultat
som ingen svensk nådde upp till. Närmast
var i stället landsmannen Jan-Roger Skytte-
saeter med 232. Häkan Andersson och Leif
Johnsson var dock endast en poäng efter
den senare, men alltså bäste svensk först på
fjärde plats inför lördagens jaktrond.

Ett av de många vackra målen vid årets NM.
Liselotte Andersson bestämmer sitt av-

stånd. Lägg märke till hur spången lagts för
att inte underlätta avståndsbedömningen.

fanns Håkan Andersson, dansken Jan
Jacobsen och norrmannen Jan-Roger Skyt-
tesaeter endast några poäng från tredje-
platsen.

I damernas fristilsklass ledde finska
viirldsmästarinnan Carita Jussila, dock bara
några poäng före Liselotte Andersson och i
herrarnas instinktiva klass var det finsk
ledning genom Jouko Vänänen, fem poäng
före Lennart Heed. De svenska ljusglimt-

ffi
Kolfiberpilen "DIYA"
Nu med insats för
Björn-nockor.

X -A K T Fj tidrin g s app ar at
Finns Nu dter i loger.

Pris/st 150:-

Hoyt Gold Medalist
Corbon-X pd v(ig . . .

BÅGAR & PILAR
Tiiewaldsgriind 3. (Gmnla Stfrr)
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Damerfristil:

Resultatlisto NM i Jakt och Fdltskytte

l. Liselötte Andersson
2. Carita Jussila
3. Marie Lundgren
4. Liselotte Svensson
5. Anne Kronen
6. Vigdis Stigen

Damer instinkt:
l. Annelie Eriksson
2. Marie Toftehag
3. Ingrid Mogren
4. Irmeli Toivola

Damer jr. instinkt:
l. Jessica Nyberg
2. Christa Lindquist

S

F

3. Marja Helenius
4. Helen Abrahamsson

Herrerfristil:

Hunter

224
227

s 216 217
s 208 205
N 208 196
N 205 209

l. Ole Gammelgaard
2. @istein Brathen . .

3. Leif Johnsson ...
4. Jan Jacobsen ....
5. Håkan Andersson
6. HåkanRönndahl.

Herrar instinkt:
1. LarsWelen......
2. Jouko Vaananen .

3. Lennart Hed....
4. MatsPalmör.....
5. Eero Vesala.....
6. Sune Lindberg ...

Field

227
218

S

S

S

F

188 148 336
146 138 284
168 150 318

451
45
433
4r3
404
414

No-jakl

528 979

S

F
F
S

tg

r29
tt4
98

tt2

528
495
507

492
460

148

Herrar j r. fristil:
1. Tommi Kaijarvi ..

D 241 244 491 561
N V12 233 475 552
s 225 231 456 M5
D 234 230 4« 555
s 235 23t 466 549
s 238 215 453 558

973
928
920
896
874

107
103

87
63

2. Tommy Christensen
3. Esa Artimo

312

236
217
185
175

4. Bo Lindgren

414 750
MO 724
387 705
360 612

I damernas fristilsklass fick Liselotte
Andersson en fullträff med227 och gick upp
i ledningen före Carita Jussila och Marie
Lundgren.

Jessica Nyberg toppade åter sin klass och i
den äldre instinktiva damklassen var det

debutanten Ingrid Mogren som hade bästa
resultatet 150 poäng och stärkte sin andra-
plats efter Annelie Eriksson som bara hade

skjutit 2 poäng sämre.

I herrarnas instinktiva klass hade Lars

Wel6n kommit igäng liksom också Mats
Palm6r. De sköt nämligen 209 resp. 203

poäng och för Wel6ns del innebar det att
han gick upp i ledningen samtidigt som Mats

Palmör avancerade till fjärdeplatsen medan

Lennart Hed höll sin andraplats' I de båda

manliga juniorklasserna hade vära yngre

sklttar inte någon direkt lyckad dag.

Lörda§en inleddes också den med ett

vackert väder, som nu stod sig dagen ut och

att de svenska skyttarna trivdes på fjällslutt-
ningen och banorna längs med den forsande

åilven var det ingen tvekan om.

Toppresultat
Lars WelÖn fick redan från starten ett

ordentligt flyt i såvåi'l avståndsbedömning
som skjutning. Smått otroliga 561 poäng för
en I-skytt bevisar inte minst detta och det var

ett resultat som bara överträffades av en

fristilsskytt, nämligen Leif Johnsson, som

sköt 564.
Givetvis innebar detta att han klarade sin

seger, som nu blev övertygande' Lennart
Hed gjorde också en fin insats och sköt 513

varmed han lyckades hålla undan för Mats

PalmÖr, men det blev jämnt och tydligt är att
Hed nu är mogen att verkligen ta uPP

konkurrensen om en plats i vårt landslag.

Finnen Jauko Vänänen kom igen efter sin

mindre lyckade insats på fieldronden och

klarade med 528 poäng på jaktronden sin

silvermedalj.

5. Morten Bre
6. Bjorn V. Pedersen
7. Jan Persson

s 214 209 423 561 984
F 220 184 N4 528 932
s 215 191 446 513 919
s 197 203 400 516 916
F 198 191 389 490 879
F 187 l5l 338 514 852

Herrarjr. instinkt:

323
327

1. Olli Sarvi
2. Thomas Mollemand
3. Peter Rasmusson

309
262

4. Dennie Odelstrand

559
544
494
437

r052
t027
1020
1019
1015
l0ll

26

F
N
F
S

N
N
S

221 202 425 552 977
216 217 433 522 955
196 195 391 540 931
194 199 393 516 909
190 186 376 477 853
199 188 387 456 843

F
D
S

S

t77

202
206
198

t7t

166

188

180
t49
122

343

390
386
347
293

472

466
4.@
492
4tl

815

856
850
839
704

Flällsluttningarna var ofta branta och vyerna
i årets N M var mycket vackra.

Gav inte tappt
Leif Johnsson toppade, som nämnt, herrar-
nas fristilsklass och onekligen är han numer
en av Nordens främsta - kanske den allra
bästa - 

jaktskytten när det gäller den

nordiska ronden. Han hade också föresatsen

inför jaktronden att inte ge upp utan
kämpa, en medaljplats är trots allt inte
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och därmed var också Liselotte Anderssons
seger klar samtidigt som Marie Lundgren
hölI sin bronsplats utan att ha fått någon
fullträff på jaktronden. Där var det mycket
nära att vår tredje dam, Lotti Svensson,
"lurat" henne på medaljen. Tre svenskor
alltså bland de fyra bästa är inget dåligt
facit.

I den instinktiva damklassen gjorde Marie
Toftehag inte mycket väsen av sig under
fredagen, men på lördagens jaktrond kände
man igen henne. 440 poäng var hela 26 mer
än vad Annelie Eriksson lyckades med och
därmed avancerade Marie Toftehag till
silverplatsen, passerande Ingrid Mogren,
som nu var fast besluten att inte missa ett
enda tillfälle till att träna avståndsbedöm-
ning i framtiden. Tredubbelt svenskt i
toppen var betydligt bättre än man kunnat
räkna med, men då skall i sanningens namn
också sägas att finskan Sirpa Kontila p g a
familjeskäl inte kunde medverka.

I damernas instinktiva klass hade Jessica
Nyberg redan innan lördagen ett så gott
försprång att hennes seger inte borde vara
hotad och det visade sig också nu att finskan
Christa Lindqvist bara närmade sig ett par
poäng på jaktronden.

I de två pojkjuniorklasserna uppinärk-
sammades mest på lördagen Peter Rasmus-
son. Han sköt nämligen då i den instinktiva
klassen 492 poätg, 26 mer än tidigare
ledande finnen Olavi Sarvi, men trots detta
blev det "bara" en bronsmedalj för
skåneskytten.

Vilka hederspriser
Bara en kort stund efter det att sista
patrullen kommit in var det dags för medalj-
utdelningen utanför Hotell Alexandra där
Sverige tog sin andel, nämligen l0 av de 15
medaljerna och vid den bankett som senare
på kvällen var anordnad delades för första
gången också ut de delmedaljer som tillfaller
segrarna i hunter och fieldronderna till-
sammans samt för den Nordiska jakt-

En utflykt till glaciären på fjällen runt Loen
ingick i programmet och färden upp företogs
i.sulkyvagn dragen av en fjordhäst. lngrid
Mogren, Lotti Svensson och Lennart Hed på
väg upp.

omöjlig, menade han på lördagsmorgonen
och han lyckades också i sitt uppsåt. Han
avancerade nämligen från sjätteplatsen till
en bronsplats. Åt Ote Gammelgaard och
Oystein Bråthen var det inte mycket att
göra, speciellt som den förre sköt samma
poäng som Lars Welön, d v s 561. Med 558
på jaktronden blev Håkan Rönndahl trea på
denna, men det räckte inte mer än till en
placerings avancemang. Jan Jacobsen och
Håkan Andersson blev nu fyra resp. femma.

Sköt jämnt
I damernas fristilsklass sköt Liselotte An-
dersson och Carita Jussila jämnt, 528 poäng
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Yarje sportgren har viil sin s k klassiska
historia och när det gäller bågskytte-
sporten 1är väl denna vara att man glömt
bågen hemma.

Den historien blev ett faktum vid årets
Nordiska Mästerskap i jakt- och fält-
bågskytte och drabbade Lars Wel6n.

Vid samlingea i Karlstad och inlast-
ning i bussen för vidare färd till toen
upptäckte nämligen Lars Welön fadäsen,
bågväskan var kvar hemma i hans till-
fälliga bostad i Kungsängen,

Efter en del telefonsamtal och villiga
människors hjälp ordnade det till sig.
Bågväskan flögs titl er flygplats i
närheten av Loen och på torsdagskvällen
vid 2l-tiden fanns den på plats.

Givetvis var Lars Wel6fl skärrad av d€t
hela till €n början, men fann sig snart
fillrätta och så blev det ju därtill en
guldmedalj.

Under NM-resarr inträffade yttefligare

Klassisk historia
en malör, som yar av allvarligare art men
som också den fick ett lyckligt slut,

Vid ett besök på torsdagseftermiddag-
en vid den glaciär som fanns på fjiillen
runt Leon skulle Leif 

'Johflsson känna på

vattnet och dess temperåtur i den fors
som dånade fram från glaciären Därvid
bar det sig inte bättre än att han halkade
och föll i forsen.

Efter att ha följt med strömmen en bit
lyckades han fa fotfäste och kravla sig

upp på den motsatta sttanden och via ett
övergångsstiille cirka 400-500 meter
norr därom var han snart genomvät och
nägot frusen hos gänget igen.

Vid "forsfärden" hade han dock fått
sina ögonlinser bortspolade.

Nu är han emellertid också van att
skjuta med glasögon och de fanvrs som
väl var på hotellet. Ått eftff en sådan
händelse kämpa och ta en bronsmedalj
som han gjorde yar mycket starkt gjort.

ronden. Därvid delades också ut heders-
priser av ett format som tidigare sällan
skådats och som vi skall vara medvetna om

En annons i

Bågskytten
kan löna sig om Du skall

köpa eller sälja något.

knappast någon annan kan leva upp till. Här
hade verkligen företagen på orten ställt upp.

Ingvar Yxell

o

Hoyth TD lll
70", 41 -44 lbs, sikte, plunger, v-bar,

Yamahas stora båg- och tillbehörsväska,
koger. Allt i f int skick. Pris 2.800:-.

Te|.0291.610 35

Till salu o
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Dåliga sommaren

ka patru lK under
SM i jakt talet den
gt håller sin ptats
sformen rt.

Anledningen till att deltagarantalet i år var färre än under senare år har
flera olika förklaringar. Dels har det dål erkat
negativt på hela vår sport, möjligheterna till r inte
varit den vanliga och därmed följer också e ings-
verksamheten. En annan anledning var nog m ätt
mästerskapet kom endast några veckor ef ter Tavel-SM i Timrå.

årets Jakt-SM

Inte heller under den här SM-helgen från-
gick vädergudarna sina vanor den här
sommaren.

Lördagens tävlingar fick saledes genom-
föras i regn medan söndagen däremot bjöd
på något bättre väder, men dock blåsigt.

Konstateras kan från mästerskapet att
ännu håller i de flesta klasserna de tidigare
toppnamnen sin klass, vilket dock inte
innebär utan att det här och var blev något
överraskande segrare samtidigt som också
många ungdomar mer och mer trycker på.
Speciellt glädjande var det goda deltagar-
altalet i I-klasserna som visar att just den
stilklassen fortfarande inom SBF har sitt
berättigande. Här liksom vid årets USM i
grenen har tydligen de nya intentionerna i
rekryteringsverksamheten med I-skytte som
den grundläggande stilen påverkat i positiv
riktning.
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påverkade negativt

-

En klass där en rad nya I-namn den här
gången gjorde sig påminda var Dl-klassen
med hela 23 startande. Segern gick här till
relativt nya Ingrid Mogren, IF Ulvarna, som
gjorde en verklig praktrunda på den röda
banan med 598 poäng, ett resultat som ingen
annan var i närheten av på denna. Med 569
på den blå banan, som bara överträffades av
två av hennes konkurrenter, blev det en
överlägsen seger för henne.

Att Marie Toftehags seger vid Fält-SM
inte var en tillfällighet visade Lindometjejen
nu genom att ta silverplatsen, och mäster-
skapets näst högsta poäng för klassen på den
blå banan, 575 poäng bidrog i allra högsta
grad därtill.

Överraskning
Bästa resultatet på den banan sköt Ulla
Forsell, Ulvarna, som tydligen även om hon

samlade "bara" 300

i sommar inte hörts av så mycket ännu inte
har tappat elitfunderingarna. En stor
överraskning i klassen var f ö Marita Eriks-
son, Lindome på bronsplatsen och tydligen
har också Annelie Ericsson, SAAB ackli-
matiserat sig i den iildre damklassen.

2SM-2starter
För att nu fortsätta med den andra dam-
seniorklassen, DF 19, så kom också denna
att domineras av en av våra nyblivna
seniorer, nämligen Kils Marie Lundgren,
som nu alltså tog sitt andra SM på lika
många starter redan första året som senior.
1360 poäng blev hennes slutresultat och

speciellt frapperades man av hennes resultat,
674 poärg, på den röda banan. Klassens
jämnaste skytt var "gamla" mästarinnan
Barbro Lundqvist, Karlstad som sköt 650

poäng på båda banorna, men det räckte
dock inte till en medalj. Silvret resp. bronset
gick nu i stället till Lotti Svensson, Hus-
kvarna och Susanne Lundgren, Timrå i en
jämn duell de två emellan. Ylva lvarsson,
Lindome, som tagit ett och annat SM i
grenen fick nu nöja sig med femteplatsen
och efter henne noterades också flera
överraskningar.

Tre världsmästare
Herrarnas Instinktiva herrseniorklass mön-
strade denna gången tre världsmästare och
givetvis tillhörde alla tre favoriterna till

Unoa Marie Lundgren sköt nu sitt andra
sen-ior-SM och tog också sitt andra SM'

segern. Det var nu Lars Wel6n som drog det
längsta strået och för hans del var det 743 på

den blå banan som bidrog till segern även

om han också hade det näst bästa på den
röda banan för klassen.
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SM-resultat Rembo:
III 19: l. Lars Welön, Korsnäs IF, (708

743) l45l; 2. Jan-Erik Lundin, Lindome
BK, (722 715) 1437; 3. Anders Rosenberg,
Kungsbacka BK, (699 731) l43O; 4. Mats
Palmer, Lindome BK, (705 695) 1400; 5.
Lennart Heed, BK Siljanspilen, (698 701)
1399; 6. Lars-Göran Svensson, BK Pantern,
(689 683) 1372; 7. Peter Rasmusson, BK
Pantern, (654 698) 1352; 8. Bengt Erlands-
son, IF Ulvarna, (675 675) 1350; 9. Joseph
Schaller, Lindome BK, (671 611) 1342;'
10. Leif Eriksson, IF SAAB, (650 686) 1336;
I I . Per Rickard, IF Ulvarna, (651 678) 1329;
12. Mikael Fasth, Reijmyre BK, (621 686)
1313; 13. Ulf Bengtsson, Kungsängens BK,
(626 683) 1309; 14. Bengt Cademar, IF
SAAB, (642 657) 12991, 15. Dan Pettersson,
Växjö AIS, (656 630) 1286; 16. Arne Blenn-
rot, Lindome BK, (615 671) 1286; 17.
Kenneth Johansson, Reijmyre BK, (624 660)
1284; 18. Kjell Eriksson, IF SAAB, (615
665) 1280; 19. Ingvar Jakobsson, Lindome
BK, (635 644) 1279i 20. Per Edling, Kungs-
ängens BK, (595 669) 12«.

DF 50: l. Clary Sundin, Timrå AIF, (623
570) ll93; 2. Inger Nilsson, Karlstads BK,
(557 569) 1126; 3. Margit Johansson, Halm-
stads BF, (515 558) 1073; 4. Mona Lodin,
Lindome BK, (546 488) 1034.

HI 50: 1. Kennet Andersson, Lindome
BK, (657 687) 134E;2. Jens Christensson,
Vänersborgs BK, (600 570) 1170; 3. Rune
Olofsson, Vänersborgs BK, (480 562) 1042;
4. Bertil Ekstrand, Skallsjö BG, (501 538)
1039; 5. Sigvard Mattsson, Hässleholms BK,
(514 512) 1026; 6. Lennart Nilsson, Skallsjö
BG, (406 462)868.

HF 60: 1. Erik Karlsson, Finspångs BSK,
(746 719) 1465; 2. Gert Biverfeldt, BK Göta
Lejon, (698 668) 1366. 3. Folke Tropp,
Vaggeryds BK, (681 674) 1355;4. Sven Sjö-
ström, BK Göta Lejon, (603 666) 1269;
5. Olle Boström, Älvenäs BK, (612 636)
1248; 6. Helge Holm BK Danapilen, (610
600) l2l0; 7. Harald Danielson, Eskilstuna
BS, (624 542\ 1166; 8. Börje Nilsson,
Korsnäs IF, (525 599) 1124;9. Gösta Wall,
Tibro BS, (554 553) ll07; 10. Erik Johans-
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son, Grimslövs AIF, (537 567) 1104.

DI 19: l.Ingrid Mogren, IF Ulvarna, (598
569) ll67; 2. Marie Toftehag, Lindome BK,
(549 57 5) ll24; 3. Marita Eriksson, Lindome
BK, (561 547) 1108; 4. Annelie Ericsson, IF
SAAB, (520 555) 1075; 5. Ulla Forsell, IF
Ulvarna, (463 595) 1058; 6. Anita Schaller,
Lindome BK, (491 525) lO22; 7. Susanne
Palm, BK Danapilen, (440 553) 993; 8. Siv-
Britt Andersson, IF SAAB, (436 552) 988; 9.
Inga-Lill Lundin, Lindome BK, (464 506)
970;10. Anita Carlsson, Eskilstuna BS, (422
s4)966.

HF 19: l. Leif Johnsson, Grimslövs AIF,
(746 752\ 1498; 2. Per Nilsson, Satserups
GF, (125 743) 1468; 3. Håkan Andersson,
Lindome BK, (746722) 14681'4. Olle Ernst-
son, Korsnäs IF, (731 134) 14651'5. Morgan
Lundin, Lindome BK, (737 728) 1465; 6.
Hans Löfgren, Södertälje BF, (728 728)
1456; 7. Jarmo Hjerpe, Kungsängens BK,
Q34 714) 1448; 8. Anders Mattsson, Timrå
AIF, (728 714\ 1/E,2; 9. Per Ernstson,
Korsnäs IF, (719 722) l44l;10. Roger Eriks-
son, Upplands-Väsby BK, (705 734) 1439;
ll. Håkan Rönndahl, BK Snapphanery (725
710) 1435; 12. Christer Olmarker, Kungs-
backa BK, (691 722) l4l3; 13. Björn
Haglund, Lindome BK, (683 128) l4ll;14.
Torbjörn Danielson, Eskilstuna BS, (710
698) 1408; 15. Leif Danielson, Eskilstuna
BS, (686 722) 1408;16. Torbjörn Olsson,
Kungsängens BK, (701 707) ldfr8;17. Kent
Stake,"Håfreströms IF, (692 709) l40l; 18.
Nore Ahlund, Stallarholmens BK, (662 737)
1399; 19. Bertil Johansson, Kungsängens
BK, (710 689) 1399; 20. Claes-Göran
Andersson, Tibro BS, (713 683) 1396;21.
Carl-Harry Rhoden, Angereds BK, (687 708)
1395;22. Jan Persson, Svärdsjö IF, (698
697) 1395; 23. Sune Färnlund, Ljusdals BK,
(698 692) 1390;23. Lars Blomström, Svärd-
sjö IF, (716 674) 1390;23. Mikael Johans-
son, Tibro BS, (692 698) 1390.

DF 60: l. Eivor Johansson, Ljungsbro
BSK, (533 516) 1049; 2. Sigrid Johansson,
Stockholms BK, (535 490) 1025;3. Ingegerd
Backman, Eksjö BK, (474 5l l) 985.

Vid årets jakt-SM segrade lngrid Mogren, lF Ulvarna före Marie Toftehag, Lindome och Marita
Ericsson, Lindome medan Annelie Ericsson, lF Saab blev fyra Vid årets Nordiska
Mästerskap (bilden) var det lite omändringar men tredubbelt svenskt itoppen. Annelie
Ericsson blev mästarinna före Marie Toftehag och lngrid Mogren.

Tre världsmästare i topp blev det dock
inte. Det var Lindomes Jan-Erik Lundin
som med en fullträff lyckades spränga en kil
dem emellan genom att erövra silvermedal-
jen medan Anders Rosenberg tog bronset.
Därmed fick alltså vår senaste världsmästare
denna gången se sig förpassad ned från
prispallen. En fjärdeplacering i det här
sällskapet skäms dock inte för sig. Det var
f ö nära att Lennart Heed, Siljanspilen
snuvat honom också på den placeringen. En
säger en poäng skiljde de två åt. Unge Peter
Rasmusson, Lund överraskade genom att gå
in på sjätteplatsen.

Världsmästare saknades
I den andra herrseniorklassen, HF 19,

saknades samtliga våra tre världsmästare
och därmed var mästerskapet i allra högsta
grad en öppen affär.

Och öppen blev den också när det gällde
platserna närmast mästaren, som inte helt
oväntat också i år kom att heta Leif Johns-
son, Grimslöv. Frågan är väl om någon av
våra världsmästare kunnat slå honom, om
de varit med. 1498 poäng innebär i genom-
snitt 18,7 på varje mål och det är ett resultat
som har respekt med sig.

Per Nilsson, Satserup, som gjort come-
back efter några års bortavaro, och Lind-
omes Håkan Andersson blev nu hans främ-
sta konkurrenter om segern och deras kamp
slutade s a s oavgjort. Antalet skjutna pilar
fick avgöra vem som skulle ha silver resp.
brons och även här var det minsta möjliga
marginal, nämligen en säger en pil. Antalet
pilar fick också avgöra placeringarna 4 och 5

som något överraskande togs av Olle Ernsts-
son och unge Morgan Lundin, Lindome.

Även i övrigt var det en rad överrask-
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SM-resultat Rembo:
DF 19: 1. Marie Lundgren, Kils BK, (686
674) 1360; 2. Lotti Svensson, Husqvarna
BK, (674 641) l3l5; 3. Susanne Lundgren,
Timrå AIF, (676 636) 1312; 4. Barbro Lund-
qvist, Karlstads BK, (650 650) 1300
5. Ylva Ivarsson, Lindome BK, (644 «2)
1286; 6. Birgitta Lundgren, Kils BK, (636
635) l27l; 7. Monica Sjödin, BSK Hudik
(594 630) 12V1; 8. Eva Viklund, Grästorps
BK, (593 596) 1189; 9. Yvonne Andersson,
Lindome BK, (609 596) ll78; 10. Ulrika
sjöwall, Älvenäs BK, (531 U1) 1178.

HF 50: l. Aarne Hautamäki, BK Fri-
skyttarna, (731 732) 1463; 2. Arne Welin,
IK Ostervikine, 654 695) 1349; 3. Willis
Månsson, Upplands-Väsby BK, (637 7Ol)
1338; 4. Knut Nilsson, Satserups GF, (668
668) 1336; 5. Ola Sundgren, IF Ulvarna,
(683 651) 1334; 6. Alvar Säterberg, Sunds-
vall-Ortv. BK, (668 666) 1334; 7. Rune
Ristare, BSK Silverpilarna (626 107) 1333;
8. Bent Byberg, Göteborgs BK, (698 629)
1327;9. Sterner Lindblad, Håfreströms IF,

(677 «6) 1323; lO. Esko Pöykkö, Korsnäs
rF, (624 692) 1316.

HI 60: 1. Gunnar Krantz, BK Liljan, (604
639) 1243; 2. Tage Stääv, BK Tellus, (573
639) l2l2;3. Olle Scherp, BK Siljanspilen,
(516 568) 1084.

Giistklass:
HF 19: l. Reijo Hytönen, Finland, (749

757) 1506;2. Jan Jacobsen, Danmark, (716
737) 1435; 3. Troels Sörensen, Danmark,
(661 639) 1316; 4. Wolfgang Knese, Tysk-
land, (585 651) 1236; 5. Olli Saastamoninen,
Finland, (51 4 639) 1213.

HI 19: 1. Jokka Virtanen, Finland, (557
641) l2l8;2. Thomas Möllemer, Danmark,
(595 589) 1184.

Lag:
HI 19: l. Lindome BK lag I (Jan-Erik

Lundin, Mats Palmör, Joseph Schaller)
4179, 2. IF SAAB (Leif Eriksson, Bengt
Cademar, Kjell Eriksson) 3915, 3. IF Ulvar-
na (Bengt Erlandsson, Per Rickard, Hart-
mut Ziplies) 3W2, 4. Kungsängens BK lag 1,
3823; 5, Reijmyre B.K,3191;6. Korsnäs IF,
3793.

DI 19: l. Lindome BK lag I (Marie Tofte-
hag, Marita Eriksson, Anita Schaller) 3254,
2. IF Ulvarna (Ingrid Mogren, Ulla Forsell,
Anita Declercq) 3137, 3. Lindome BK lag 2
(Inga-Lill Lundin, Susanne Lindström, Eva-
Britt Lindell) 2690,4. BK Pantern, 1333.

HF 19: l. Lindome BK lag 1 (Håkan
Andersson, Morgan Lundin, Björn Hag-
lund) 4344, 2. Korsnäs IF (Olle Ernstson,
Per Ernstson, Pauli Vornanen) 4274, 3.
Kungsängens BK (Jarmo Hjerpe, Torbjörn
Olsson, Bertil Johansson) 4255, 4. Tibro BS,
4155; 5. Lindome BK lag 2, 4132; 6. Stallar-
holmens 8K,4092.

HF 50: 1. Upplands-Väsby BK (Willis
Mänsson, Mauno Lapio Lathi, Runar
Hagner) 3689, 2. BSK Sturarna (Sigge
Söderlund, Bertil Hesselgren, Björn Carls-
son) 3511, 3. Grästorps BK (John Wahl-
kvist, Atte stenros, Viktor Björklutd) 3472.

HI 50: l. Vänersborgs BK (Jens Chris-
tensson, Rune Olofsson, Harald Nyberg)
3025,2. Skallsjö BG (Bertil Ekstrand, Len-
nart Nilsson, Ebbe Svensson) 2757.

Sammanträden

STOCKH O LMS BÄGSKYTTEFÖ R EU ],,I O

håller

Ånsmöre
onsdagen den 28 oktober 1987 kl. 1g.OO.

Separat inbjudan till berörda klubbar.

ningar i toppen medan exempelvis sådan

skyttar som Håkan Rönndahl, Björn Hag-
lund och Christer Olmarker fick nöja sig

med för dem relativt blygsamma placering-

ar, därtill poängmässigt en bra bit från den

översta toppen.
Fristilens båda äldre damklasser mönstra-

de denna gången deltagare och att Clary
Sundin skulle vinna DF 50 var väl ingen
överraskning då Barbro Lundqvist föredrog
att ståilla upp i DF 19 för att Karlstad skulle
få lag i denna. I den äldre klassen gick segern

till Eivor Johansson.

Överlägsen
HF 50-klassen fick en överlägsen segrare i
Aarne Hautamäki, Friskyttarna och hans

totala 1463 hade räckt till en topplacering
också i seniorklassen. Dålremot blev det
mycket jämnt om platserna närmast därefter
med något överraskande Arne Wallin och

Wills Månsson före sådana utpräglade jakt-
skyttar som Knut Nilsson och OIa Sundberg.

Däremot åir Erik Karlsson fortfarande
Erik Karlsson och nu var han ännu en gång

överlägsen mästare i HF 60-klassen med ett
totahesultat som 1åg över Aarne Hauta-
mäkis, d v s ett toppresultat även i HF 19-

klassen.
Också herrarnas äldre I-klasser mönstrade

deltagare och Kenneth Anderssons,
Lindome, seger i den yngre var inte oväntad
och segern i den äldre gick till Gunnar
Krartz, BK Liljan.

SMÅLANDS BF

avhåller ordinarie

Ånsulöre
söndagen den 25 oktober

kt. 13.00.

Separat kallelse till berörda föreningar.
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Lindome

Vid å,rets SM i Jaktskytte var det 36

föreningar som tog en eller flera s k SM-
poäng. Allra mest tog, som vanligt Lin-
dome BK trots att, bröderna Bjerendal
denna gängen inte deltog. Hela 56 poäng
blev klubbens skörd den här gången och
därmed hade man ingen konkurrens.

SM-poängen fördelade sig enligt föl-
jande: l. Lindome BK, 56; 2. IF Ulvar-
na, 18; 3. Korsnäs IF, 16;4. Vänersborgs
BK, 12; 5. Timrå AIF, 9; 6. BK Göta
Lejon, BS Kil, IF SAAB, Satserups GF
och Upplands-Väsby BK, 8; 11. BK
Friskyttarna, Grimslövs AIF och Fin-
spångs BK, 7; 14. Karlstads BK och
Kungsängens BK, 6; 16. lK Österviking,
Huskvarna BK och Skallsjö BG, 5; 19.

BSK Kungsbacka, BK Liljan, BS Vagge-

ryd och Ljugsbro BK, 4;23. BK Siljans-
pilen, 3; 24.8K Pantern, BK Tellus, BSK
Sturarna, Halmstads BF, Hässleholms
BK, Reijmyre BK, Stockholms BK,
Tibro BS och Älvenäs BK, 2; 32. BK
Danapilen, Eksjö BK, Grästorps BK,
Sundsvall/Ortvikens BK och Södertälje
BF, I.

toppade igen

Forts. fr. sid. 19

SBF:s Förtjåinstplakett i silver tilldelades
Erik Karlsson medan lnger Pettersson, Sven

Sääf, Jan Gustavsson och Anders Pettersson
tilfdelades plaketten i brons. Klubbens för-
tjänstdiplom tilldelades: Lennart Anders-
son, Christer Epparn och Per-Axel Eriks-
son.

Därutöver tilldelades Dan Pettersson pris

som bästa junior under 1987 och erhöll en

inteckning i "Winbergs Vandringspris".
Han lade också beslag på en inteckning i
"Thomas Cup" ett vandringspris med spe-
ciella handicapregler.

Från Östergötlands Bågskytteförbund
deltog Lars-Olof Nilsson och han uttryckte
förhoppningen om att klubben genom sitt
beslut om handlingsprogrammet skall kunna
utvecklas till en bättre klubb. Andan finns
det är bara att jobba vidare.
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Härnö IF - härli

Härnö lF tillhör numera en av SBF:s mera framgångsrika och aktiva föreningar på
ungdomssidan och vid årets JSM i Motala och Mjölby deltog alla Oe nar
ungdomarna och otvivelaktigt glorde de ett fint intryck i enhefliga kläder och även
med en trevlig mascot.

35-årsjubilerande

TROLLHÄTTANS BÄGSKYTTEKLUBB

inbjuder härmed till

,,HÖSTPILEN "
söndagen den 22111 -87.

FITA 2 x 30 pilar 18 och 12 m.

Start: Kl. 10.00 i Älvhögsborgs A-halt.

Avgifter: 19 och uppåt 50:-, 16 30:-, 13
20:-. OBS. EJ KNATTAR.

Anmälningsmottagare: Birgitta Olofsson
tel. 0520-11561. Kväilstid tiil kt. 23.00.
SENAST 17l11.

KIRUNA BK

inbjuder till

LILLA KÖLDKNÄPPEN
7111 1987 ,

KÖLDKNÄPPEN
8/11 1987.

Tävlingsplats: Ki runa Sporthall.

Tid: Lördag kl. 12.00, söndag kl. 9.00.

Tävlingsform: Lördag yngre junior 12 ml40
cm,2x30 pilar, knatte 12 m/60 cm.
Söndag FITA 18 m. OBS! 4x30 pilar.

Startavgift: Senior och oldboys 45:-, Jun.
35:-, Y. jun. och knattar 25:-.

Anmälan: Senast 2111 |ill Stig 0980-143 27
eller Rune 0980-150 61.

VALKOMNA I GYMNASTIKSKOH!

Kiruna BK
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söndagen den 25 okt. kl. 10.00.

Tävlingsplats: Sporthallen i Angereds centrum.

Vägvisning: Från riksväg 45 vid Agnesberg.

Tävlingsform: FITA 2 x 30 pilar på 18 resp. 12 m.

Klassindelning: Enl. SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavg.: Sen. och äldre 40:-, Jun.30:-, YJ. och Kn.20:-.
Anmälan: Senast den22okl. till Angereds Bågskyttar, Box 5018,424 05 Angered.

Upplysningar: Kvällstid till vår lokal tel. 031-31 41 43.

OBS! Begränsat deltagarantal.

ANGEREDSTRAFFEN

ANGEREDS BÄGSKYTTAR

inbjuder till

IF KARLSVIK

inbjuder till

,,KARLSVIKSTRÄFFEN"
söndagen den 8 november kl. 10.00.

Tävlingsplats: Sundsval ls sporthall.

Tävlingsform: FITA 18 m + 12 m.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavg.: Seniorer och äldre 45:-,
juniorer och yngre 30:-, lag 30:-.

Anmälan: Maggan tel. 060-55 61 82 senast
den 2 november.

VALKOMMEN I GYMNASTIKSKOR!

lF Karlsvik

VÄN ERSBo RGS BÄGSKYTTEKLU B B

inbjuder till

FRIDATRÄFFEN
söndagen den 15 november 1987 k|.09.00.

Plats: ldrottshuset, Vänersborg.

Omfatlning: FITA 2 x 30 pilar, 18 m och 12 m.

Klasser: samtliga enl. SBF.

Anmälningsavgifier: 19 och äldre 50:-, 16
och lag 40:-, 13 och 10 30:-.

Anmälan skall vara oss tillhanda, helst
skriftligt, senast tisdag 10 nov. 1987 till:
Ann-Christin .. Nilsson, Odens väg 24,
468 00 VAHGON. Tel 0521-218 67.

VÄLKOMNA !

Vänersborgs BK



RONNEBY BF

inbjuder till

KNUT HAHNSTRÄTTEN TggZ
söndagen den 22 november

med början k|.09.30.

Tävlingsform: FITA-rond 2x18 m, YJ och
Knaltat2x12m.

Klassindelning: Enl. SBF:s bestämmelser.
Tävlingsplats: Ronneby Sporthal l.

Startavgilter: Seniorer och äldre 45:-,
Juniorer och lag 30:-,
YJ och Knatte 20:-.

Anmälan: senast den 16 november under
adress : Påtorpsbacke n 2, 372 OO Ronneby.
Telef on : Tingström 0457 -1 46 37

Johansson 04b7-120 48

De tio bästa skyttarna på 18 m erhåller
poäng i v a nd ri n g spri set.

Välkomna !

Ronneby BF

FLENS IF BÅGSKYTTESEKTION

inbjuder till

FLENSTRÄTTEru
söndagen den 8 nov. 1987

kr. 10.00

Tävlingsplats: Sporthal len, H ällef orsnås.

Tävlingsform: FITA 18 m. YJ. .l2 m.

Klassindelning: Enl. SBF:s best.

Avgilt: Seniorer och äldre 50:-, Juniorer och
Yngre juniorer 30:-, Lag 50:-.

Anmälan: Senast 2 nov. till Eilert tel. 0157-
403 59.

Gymnastikskor obligatoriskt.

VALKOMNA!

Flens lF

SKU RUPS BÅGSKYTTEKLU BB

inbjuder till

NILS HOLGERSSON.
TRÄFFEN

söndagen den I nov. 1987 kl. 10.00

"Stjärntävling "

Plats: SKURUPSHALLEN.
Tävlingsform: FITA 25 m. resp 12 m. 3x30

pilar.
Klasser: Alla även knattar.
Anmälningsavgilt: Sen. och äldre 45:-. Jun.

och yngre 30:-. Lag 45:-.
Anmälan: Senast den 3 nov. 1987 till Skurups

Bågskytteklubb, Kalendegatan 6, 274 0O
skurup eller per tel. 0411-414 51, 410 03.

Vandringspris till högsta resultat oavsett
klass.
Gymnastikskor obligatoriskt.
Begränsat deltagareantal 95 st.

Välkomna till Skurup
Skurups Bågskytteklubb

STALLARHOLMENS BK

inbiuder till

25.4N
söndagen den 15 november 1987.

Plats: Sporthallen, Stallarholmen.

Tid: Skjutlag 1 kl. 8.30, skjutlag 2 c:a kl.
12.00.

Klasser: Fristil + instinktiv 16, 19,50,60.
Anmälningsavgift: 16 och lag 30:-, övriga

4O:-.
Anmälan: Senast den 10 nov. till Camilla.

Te|.0152-405 54.

OBSI Gymnastikskor. Obligatoriskt.
Begränsat deltagarantal gO st.

VALKOMNA TILL S1'ALLARHOLMEN !

Tävlingsstart: Söndagen den 22 november 1987 kl. 10.00.

Tävlingsplats: Kungsängens Sporthall. Vägvisning från E 18 avfart Brunna,
Kungsängen.

Tävlingsform: FITA:s inomhusrond 18 meter, SBF:s inomhusrond 12 meter.

Klasser: Enligt SBF:s bestämmelser.

Anmälningsavgift: Sen., äldre och lag 50:-. Jun., yngre och motionärer 30:-.
Anmälan: Senast måndagen den 16 september 1987 till Per Edling, Åses väg 13,

198 00 Bålsta. Tel. 017'1-594 67. Vi är tacksamma för skriftlig anmälan samt att
anmälningsavgiften insättes på vårt postgiro 61 80 57-4 så att vi har anmälan
och avgift oss tillhanda senast 1987-11-16.

OBS! Vandringspris. Högsta resultat damer, herrar och lag.

Begränsat deltagarantal: Max 210 skyttar.

Enklare servering kommer att f innas.
GYMNASTIKSKOR OBLIGATORISKA. lnga uteskor i Sporthallen.
Dryck får endast tas in i Sporthallen i plastflaska.

VALKOMNA!
Kungsängens Bågskytteklubb

KUNGSÄNGENS BÄGSKYTTEKLUBB iNbJUdET tiII

EKHAMMARGUBBEN

UDDEVALLA BK

inbjuder till

UV.PILEN
söndagen den 8 november 1987

kt. 10.00.

Tävlingsplats: Sommarhemsskolan.

Tävlingsform: FITA 18 och 12 m.

Klassindelning: Enl. SBF:s best.

Anmälningsavgilt: Juniorer och yngre 25:-
övriga 50:-. Lag 50:-.

Anmälan senast onsdag 4 november
Roland Bäckman, Ostanvindsv. 2, 451

Uddevalla. Tel. 0522-349 61.

Ftanz Zehelbauer, Ostanvindsv. 12
451 61 Uddevalla.Tel.0522-310 14.
Helst skriftligt.
Postgiro: 69 25 10-1.

VALKOMNA !

Förbundsspalten i Bågskytten är SBF:s

officiella spalt. För övriga artiklar an-

svarar,resp. författare eller Bågskyttens

red,

TIDSKBIFTEN BAGSKYTTEN

Svenska Bågsh/ttetörbundets off i ciel la organ

Redaktör: INGVAR YXELL, Gröna vägen 7 a
2902 Asarum. Tel. 0454-20628

Ansvarig utgivare: INGVAB YxELL
Postglro:37 90 05-2.

Pronumoralionspriser:
Helår 100:-
Utantör Norden: Helår .110:-

Annonspriser:
1/1.sida 400:-
1|z-sida 2101-
1/4-sida 135:-
'l/6-sida 100:-

Diverseånnonser, per EPaltmillimeter 3:-
Bilagor enligt Överenskommelser.

Tldskrif tens adress: Tidskrlf ten Bågskytten,
Gröna vågen 7 a, 292 02 ASARUM.
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